
Na temelju članka 28. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 
147/14., 123/17. i 118/18.) – u daljnjem tekstu: „Zakon“, članka 6., stavka 1. Uredbe o osnivanju, 
sastavu, djelokrugu i načinu rada partnerskih vijeća („Narodne novine“ broj 103/15.) – u daljnjem 
tekstu: „Uredba“, uz prethodno pribavljeno mišljenje izvršnog tijela svih jedinica lokane samouprave 
s urbanog područja (KLASA:302-02/21-01/06,       URBROJ:2137/09-21-13 od 07.12.2021.godine, 
KLASA:350-01/21-01/03, URBROJ: 2137/11-02-21-5 07.12.2021.godine, KLASA: 010-01/21-
01/01, URBROJ: 2137/14-21-9 07.12.2021.godine, KLASA:0101-01/21-01/02, URBROJ:2137/05-
21-10 07.12.2021.godine, KLASA:010-01/21-01/01, URBROJ:2137/07-21-5 od 07.12.2021.godine, 
KLASA:007-01/21-01/03 , URBROJ:2137/08-21-1 07.12.2021.godine , KLASA:350-01/21-01/02, 
URBROJ:2137/04-21-12 07.12.2021.godine, KLASA:010-01/21-01/02, URBROJ:2137/12-21-14 
07.12.2021.godine, KLASA:010-01/21-01/01, URBROJ:2137/13-21-4 7.12.2021.godine ) i članka 
55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13. – pročišćeni 
tekst, 1/18.,  2/20. i 1/21 ) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 01.06.2023. godine, donio je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Partnerskog vijeća za izradu i praćenje 

Strategije razvoja manjeg urbanog područja Koprivnica  za financijsko 
razdoblje od 2021. do 2027. godine 

I.

U Odluci o osnivanju i imenovanju Partnerskog vijeća za izradu i praćenje Strategije razvoja 
manjeg urbanog područja Koprivnica za financijsko razdoblje od 2021. do 2027. godine, KLASA: 
010-01/21-01/0003, URBROJ: 2137/01-03/2-21-88, od 08.12.2021. godine,     u točci III., red 21. 
mijenja se i glasi:

21. Udruženje obrtnika grada Koprivnice Davor Nemedan Nataša Litvić

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“ .

KLASA: 010-01/21-01/0003
URBROJ: 2137-1-03/2-23-99
Koprivnica, 01.06.2023. 

GRADONAČELNIK:

  Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-06-02T08:21:23+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




